[image: ]CMAS

          Conselho Municipal de Assistência Social
Rua Joaquim Nabuco,11-Centro-CEP: 13320-370.Salto-SP
                 E-mail:cmas.salto@salto.sp.gov.br
Tel:(11) 4028.0823/4028.3322
                                                              Gestão 2020

Estancia Turística de Salto, 06 de abril de 2020

RESOLUÇÃO 10/2020

A Comissão Temática Temporária de Análise dos Projetos das Emendas Impositivas, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Aprovar os projetos das Organizações abaixo:

-Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Salto-APAE.
-Assistência Vicentina Frederico Ozanam.
-Associação Promocional nossa Senhora das Graças.
-Associação de educação do Homem de Amanhã – AEDHA.
-Associação Filantrópica Renascer.
-Caritas Interparoquial de Salto.
-Instituto Zoom.

-

[image: ]
[bookmark: _GoBack]

Carlos Alberto Bonatto
Presidente do CMAS-Salto

image1.emf

image2.png